aut consultivo, iuxta casus. Superiores provinciales in omnibus adstare curent, salva libertate eum monendi vel etiam Superiorem Generalem certiore reddendi, si casus ferat.

116. Consultores provinciales, qui saltem duo esse debent, eliguntur vel designantur eodem modo ac superior provincialis, ad normam iuris nostri, et eius sortem sequuntur quoad tempus muneris.
117. Superior provincialis inter consultores designatos vicarium seliget, qui primus inter consultores erit et, praeter delegationes quas superior provincialis ei committat, eiusdem superioris absentis vel impediti vices gerit. Oeconomus provincialis eodem modo atque consultores eligitur vel designatur etiam si consultor non sit. Eius dotes, iura atque officia eadem esse debent — in ambitu provinciae — quae de oeconomio generali statuuntur.
- Secretarius provincialis a superiore provinciali, ad normam iuris nostri designatur.

Art. 2. - De superiore delegationis eiusque consilio

118. Superiores delegationum independentium easdem dotes habere debent ac superiores provinciales. A Superiore Generali cum Consilio ad tempus nominantur. Eorum facultates habituales iure nostro definiuntur; in harum autem usu speciali modo a superiore delegante dependent, qui et alias ex iudicio suo ipsis concedere potest.
119. Superiores delegationum dependentium, quorum circumscriptio partem constituit alicuius provinciae, nominantur ad tempus a superiore provinciali cum suo consilio. Nominatio autem approbanda erit a Superiore

Generali. Horum iura et officia in ipsorum nominatione definiuntur.

120. Superior delegationis duos habet consultores, qui munere oeconomi et secretarii fungi possunt. Eodem modo ac superior delegatus nominantur.

Art. 3. - De superiore missionis eiusque consilio

121. Superior provinciae vel delegationis, quae « missio » vocatur, eiusque consultores aut officiales iuxta easdem normas constituuntur. Exceptio autem iure, si de provinciis agitur et bonum missionis id requirat, possunt etiam a Superiore Generali cum suo Consilio nominari auditis sodalibus missionis.

Art. 4. - De capitulo provinciali

122. Capitulum provinciale est regiminis organum quod provinciam repraesentat, atque participationem, sociam responsalitem et communionem totius provinciae exprimit. Maxima diligentia habeatur ita ut eius ope communitas provincialis maximum et intimum vitae missionariae vigorem assequatur atque aptetur et aperiat communitati generali Instituti.
123. Capitulum provinciale a superiore provinciali convocabitur audito Superiore Generali circa tempus et locum celebrationis. Ordinarium celebrabitur cum superior provincialis eligendus sit. Extraordinarium, quoties bonum spirituale vel temporale provinciae, iudicio consilii provincialis, a Superiore Generali cum suis consultoribus confirmato, illud postulet.
124. Capitulo provinciali intersunt: 1) Superior Generalis vel eius delegatus ut praeses. 2) Superior provincialis cum consultoribus, oeconomus et secretario, licet ii con-